Ano 2019, Número 080 Brasília, terça-feira, 30 de abril de 2019 Página 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Atos da Presidência

Portaria

Designação. Ministro. Missão oficial.

Portaria TSE nº 308 de 25 de abril de 2019.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

designar o Ministro TARCISIO VIEIRA DE CARVALHO NETO para representar o Tribunal Superior Eleitoral na Missão de
Observação Eleitoral das Eleições Gerais do Panamá, a ser realizada no dia 05 de maio de 2019.

Ministra ROSA WEBER

Assessoria de Plenário

Edital

COMUNICADO

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL comunica o cancelamento das Sessões Ordinárias do dia 2 de maio de
2019, quinta-feira, às 9h.

Brasília, 26 de abril de 2019.

MINISTRA ROSA WEBER

SECRETARIA JUDICIÁRIA

Coordenadoria de Processamento - Seção de Processamento I

Decisão monocrática

PUBLICAÇÃO Nº 63/2019/SEPROC1

AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 557-49.2016.6.13.0068 CARANAÍBA-MG 68ª Zona Eleitoral (CARANDAÍ)

http://www.tse.jus.br
jussa
Retângulo